kalkomp

43466

I

Mag. St. Br. P

... harr: De plica quæctio.

C

P

In o

CHRISTOPHORI NAYMAN

PHILOSOPHIÆ ET ME-
DICINÆ DOCTORIS,

DE PLICA,

impugnat libro. vocatur ad veram.

Pro loco inter Doctores Medicinæ obtinen-
do, in alma Vniuersitate Cracouiensi,
ad disputandum proposita

QVÆSTIO.

CRACOVIAE,
In officina Andrea Petricouij, Typographi Regij.
Anno Domini, 1610.

Medy. 631.

c. β.

43466

Pace alij sunt clari, alius splendescit in armis,
Tu ciuis Patriæ, Marte, togaq; bonus.
AEquas maiores, quorum hæc monumenta decoris,
Vt Patriæ studio, sic pietate pari.

Illustriſſ: ac Magnifico Domino,

D. NICOLA O.
ZEBRZYDOWSKI

De Zebrzydowice,

PALATINO ET GENERALI
CAPITANEO CRACOVIEN. &c.

*Etus est, ILLVSTRISSIME
DOMINE, ut quæ domus, sub
patroni alicuius tutelam semel
cesserit, eidem libenter ad o-
mnem occasionem voluntata-
tem promptam, obsequium & officium, in par-
tibus singulis insinuet, declaretq;. Cùm itaq;
& auunculus meus, & frater germanus, Ampli-
tudinis tua patrocinium elegerint, & eius opem
proficuam senserint: decuit & me illorum vesti-
gii inhaerentem, aliquem modum quarere, per
quem in gratiam tua Amplitudinis me possem in-
sinuare. Quod dum cogito, non temere me factu-
rum arbitratus sum, si Questionem, quam, re-*

sponsurus pro loco obtinendo inter Doctores Me-
dicinae Academiae Crac. paraui; tibi nostro, &
Academiae singulari patrono dedicare: ut ea tota
materia, qua ex meo ingenio humilis est, valorem
ex tui nominis splendore accipiat. Tametsi
vero me non lateat, summam auctoritatem cum
summa animi magnitudine simul incedere, ut
propterea viri Principes cauerent, ne suū nomen
præfigeretur, nisi illustri operi, & à laudabili arti-
fice: subinde verendum mihi fuerat, ne tu hac
dignitate & auctoritate Regni Senator, rudi
Quæstiuncula mea, tuum illustrissimum præfigi
nomen, submoleste ferres: tamen cum tuam pra-
stantem singularemq; naturam, & in summa di-
gnitate animi moderationem respicio, confido
& huic mea opera aliquem apud te locum futu-
rum. Nec in multum epistolam meam diffun-
dam, considerans potius, quid aures tuae pati pos-
sint, quam quod tuis amplissimis debeatur vir-
tutibus, quæ vigent, vigebuntq; memoria seculo-
rum omnium. Quin potius imitabor Ægyptios,
qui Deos inarticulata voce colere solebant, quo
plurima cupientes, precandi facultate sese destitui-
signifi-

significarent. Accipe Illustriſ: Heros, exiguum
hoc munus ea benignitate, qua tui studiosorum
soles, non rem sed dantis attendens animum, nec
alienum à tua dignitate cense. Quaſtionem hanc,
sub tuo patrocinio, tuisq; auspiciis in publicum
prodire, & me quoq; ipsum, tuo fauore, & beni-
gnitate complecti velis.